
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia . . . 2015 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r., poz, 885 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Nr 11/8/14 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r., poz. 2486) uchwala si?, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2015 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2015 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 459.099.594 zl

- plan dochodow biezacych 318.194.838 zl

- plan dochodow majajkowych 140.904.756 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 488.059.036 zl

- plan wydatkow biezacych 294.099.138 zl

- plan wydatkow majajtkowych 193.959.898 zl

- deficyt budzetu wynosi 28.959.442 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2015 rok

Zatqcznik Nr 1 do uchwaty nr 2#/3t->/«/£ Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dzial

010

853

Rozdziat

01095

85332

Paragraf

2210

2919

Tresc

Rolnlctwo i towiectwo

Pczostata dz;alalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad Wojewodztwa

Zlecone

Pozostate zadania w zakresie polHyki spofeczne]

Wojew6dzkie urzedy pracy

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz piatnoSci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, oktorychmowawart. 184ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wtasne

Razem:

Przed zmiana^

72516648,00

20000,00

20 000,00

20 000,00

2430396,00

2328086,00

121 056,00

121 066,00

459 057 549,00

Zmiana

2045,00

2045:00

2 045,00

2 045,00

40000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

42 045,00

Po zmianie

72518693,00

22045,00

22 045,00

22 045,00

2470336,00

2368086,00

161 066,00

161 066,00

459 099 594,00

BeSTia
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2015 rok

Zatacznik Nr 2 do uchwaty nr 2.*8/323/4 S' Zarzgdu Wojewodztwa Lubuskiego z *0

Dziat

010

853

Rozdziat

01006

01008

01095

85332

Paragraf

4120

4610

4300

4590

2919

Tresc

Rolnictwo i Jowiectwo

Zatzady melioracji i urzqdzen wodnych

Skiadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Meliorates wodne

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

VWasne

Pozostate dziatalnoSc

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Zlecone

Pozostate zadania w zakresie polity ki spotecznej

Wojewodzkie urzedy pracy

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktbrych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Razem:

Przed zmiana.

84288580,00

6611716,00

93 542.00

93 542,00

63822452,00

290,00

290,00

70 284,00

52319,00

20 000,00

0,00

0,00

15442922,00

10229331,00

121 066,00

121 066,00

488016991,00

Zmiana

2045,00

-2500,00

-2500,00

- 2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2045,00

1 085,00

1 085,00

960,00

960,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

42 045,00

Pozmianie

84290825,00

6 609 216,00

91 042,00

91 042,00

63 824 952,00

2 790,00

2 790,00

72 329,00

53 404,00

21 085,00

960,00

960,00

15482922,00

10269331,00

161 066,00

161 066,00

488 059 036,00
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